



ვამტკიცებ:

გენერალური დირექტორი  
შპს «ბათუმის ნავთობტერმინალი»  
ფარხატ ტაშიბაევ

«9» 09 2025 წ.

Утверждаю

Генеральный директор  
ООО «Батумский нефтяной терминал»  
Фархат Ташибаев

«9» 09 2025 г.

## ტექნიკური დავალება

## Техническое задание

სპეციალური ფეხსაცმლის შესყიდვასა და  
მოწოდებაზე

На закупку и поставку Специальной  
Обуви

დამკვეთი:

შპს „ბათუმის ნავთობტერმინალი“

Заказчик:

ООО «Батумский нефтяной терминал»

სამუშაოების მახასიათებლები:

სპეც. ფეხსაცმლის შესყიდვა და მოწოდება

Характеристика работ:

Закупка и поставка Спец. Обуви

საფუძველი:

2025 წლის საბიუჯეტო გეგმა

Обоснование:

Бюджетный план на 2025 г.

ქ. ბათუმი, 2025 წ.

Батуми, 2025



## სპეციალური ტანსაცმლის შესყიდვასა და მოწოდებაზე

## На закупку и поставку Специальной Одежды

### 1. სამუშაოების ჩატარების მიზანი

1.1. პერსონალის უზრუნველყოფა სპეციალური ფეხსაცმლით;

### 1. Цель проведения работ

1.1. Обеспечение персонала Специальной обувью;

### 2. სამუშაოების მოცულობა

2.1. მენარდე სპეციალური ფეხსაცმლი შესყიდვასა და მოწოდებაზე ხელმძღვანელობს დანართ № 1 - ში გაწერილი შესასყიდი და მოსაწოდებელი საქონლის რაოდენობის ამსახველი ცხრილის თანახმად.

### 2. Объем работ

2.1. Подрядчик на закупку и поставку специальной обуви руководствуется таблицей, показывающей количество закупаемых и поставляемых товаров, приведенной в Приложении № 1.

### 3. სამუშაოების ჩატარების დასაგეგმი დრო

3.1. სპეციალური ფეხსაცმლის მოწოდება უნდა განხორციელდეს ხელშეკრულების ხელმოწერიდან არაუგვიანეს 15 დღის განმავლობაში.

### 3. Планируемое время проведения работ

3.1. Обеспечение поставки Специальной обуви должно осуществиться не позднее не позднее 15 дней с момента подписания договора.

### 4. ძირითადი მოთხოვნები

4.1 მოწოდებული საქონელი უნდა იყოს ახალი (ექსპლუატაციაში არმყოფი), უნდა აკმაყოფილებდეს დამამზადებლის მიერ გათვალისწინებულ ფუნქციონალურობას. საქონელს არ უნდა აღენიშნებოდეს დაზიანებები და ცვლილებები.

### 4. Основные требования

4.1 Поставляемые Товары должны быть новыми (не бывшим в эксплуатации), обеспечивать предусмотренную изготовителем функциональность. На Товаре не должно быть следов повреждений и изменений.

4.2 საქონლის ხარისხს უნდა ადასტურებდეს ხარისხის სერტიფიკატი (ხარისხის პასპორტი), დეკლარაცია/შესაბამისობის სერტიფიკატი (იმპორტირებული საქონლის მკომპლექტების სტანდარტებთან შესაბამისობის სერტიფიკატი).

4.2. Качество Товара должно удостоверяться сертификатом качества (паспортом качества), декларацией / сертификатом соответствия (сертификатом соответствия стандартам на комплектующие к товару импортируемого производства).

### 5. აუცილებელი მოთხოვნები

5.1 მენარდემ მოთხოვნილი საქონლის - სპეციალური ფეხსაცმლის - შესყიდვა და მოწოდება უნდა მოახდინოს შეასასყიდი საქონლის მიმართ ტექნიკური დავალების დანართი № 2 - ში

### 5. Обязательные требования:

5.1. Подрядчик закупку и поставку запрашиваемого товара - Специальной обуви - должен осуществлять в соответствии с техническими условиями и стандартами



გაწერილი ტექნიკური მახასიათებლებისა და შესაბამისობის სტანდარტების თანახმად.

5.2. მენარდემ უნდა გაითვალისწინოს და დროულად უნდა უზრუნველყოს მოწოდებული უხარისხო საქონლის უკან დაბრუნება მისი სასწრაფო შეცვლით.

5.3. მენარდე ვალდებულია სატენდერო კომისიას წარმოუდგინოს მოსაწოდებელი საქონლის ნიმუში, რომელიც სატენდერო კომისიის მდივანს რეგისტრაციისთვის უნდა წარედგინოს გახსნის თარიღამდე.

5.7. მენარდემ უნდა იხელმძღვანელოს დანართ №3 -ში წარმოდგენილი ზომების მიხედვით.

## 6. საქონლის მიღება

6.1. საქონლის მიღება ხდება შპს „ბათუმის ნავთობტერმინალის“ ტერიტორიაზე მის.: საქართველო, ქ. ბათუმი, წმინდა სევერიან აჭარელის ქ. № 4გ. (დამკვეთის ცენტრალური საწყობი), საქონლის მიწოდების დღეს შემომავალი საკონტროლო აქტის გაფორმებით.

6.2. საქონლის მიღების დროს გამოვლენილ შეუსაბამობებს, ნაკლოვანებებს და დეფექტების აღმოფხვრას, თავისი ხარჯებით უზრუნველყოფს მომწოდებელი 20 (ოცი) კალენდარული დღის განმავლობაში, „შპს ბათუმის ნავთობტერმინალის“ მხრიდან დამატებითი ხარჯების გაწევის გარეშე.

7. მოთხოვნები სამუშაო გამოცდილების მიმართ პოტენციურ მიმწოდებელს უნდა გააჩნდეს მსგავსი საქონლის შესყიდვების ბაზარზე მუშაობის 3 წლიანი გამოცდილება (ყოველი წლისთვის სულ მცირე ერთი დადასტურება) ბოლო 5 წლის განმავლობაში, რაც დასტურდება შესაბამისი ინვოისებით ან საქონლის მიწოდების დამადასტურებელი აქტებით (მოწოდებული ტექნიკური სპეციფიკაციების ნაწილად).

соответствия, указанным в **Приложении № 2** - к техническому заданию.

5.2. Подрядчик обязан предусмотреть и своевременно обеспечить возврат поставленного товара ненадлежащего качества с его скорейшей заменой.

5.3. Подрядчик обязан предоставить образец на поставляемый Товар на тендерную комиссию, который должен быть предоставлен до даты вскрытия секретарю тендерной комиссии для регистрации.

5.7. Подрядчик должен руководствоваться размерами, предоставленными заказчиком в **Приложение № 3**.

## 6. Приемка Товара

6.1. Приемка товара осуществляется на территории ООО «Батумский нефтяной терминал» по адресу: Грузия, г. Батуми, ул. Святого Северяна Аджарели №4г., (центральный склад заказчика), с составлением акта входного контроля.

6.2. Поставщик за свой счет обеспечивает устранение несоответствий, недостатков и дефектов, выявленных во время приемки товара в течении 20 (двадцать) календарных дней без дополнительных расходов со стороны ООО «Батумский нефтяной терминал».

## 7. Требования по опыту работы

Наличие у потенциального поставщика опыта работы на рынке аналогичных закупаемых товаров за 3 года (не менее одного подтверждения по каждому году) в течение последних 5 лет подтвержденного соответствующими накладными или актами, подтверждающими поставку товара (предоставить в составе технической спецификации).



**შენიშვნა:** დამატებითი ინფორმაციისათვის მიმართეთ შპს „ბათუმის ნავთობტერმინალს“ მისამართზე: საქართველო, აჭარის ავტონომიური რესპუბლიკა, ქ. ბათუმი, სევერიანე აჭარელის #4.

**Примечание:** для дополнительной информации обращаться в ООО «Батумский нефтяной терминал» по адресу: Ул. Северяне Аджарели №4, г. Батуми, Аджарской АР, Грузия.

**Составил:**

Начальник отдела безопасности труда,  
охраны здоровья и окружающей среды

Должность

/...../ Подпись

Кахабер Гучманидзе  
Имя, фамилия